[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.09.2017 № 1012
р.п. Шимск

	О внесении изменений в состав комиссии по приемке выполненных работ: по строительству, реконструкции, ремонту автомобильных дорог (участков автомобильных дорог) общего пользования местного значения Шимского городского поселения

В связи с кадровыми изменениями Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав комиссии по приемке выполненных работ: по строительству, реконструкции, ремонту автомобильных дорог (участков автомобильных дорог) общего пользования местного значения Шимского городского поселения, утвержденный постановлением Администрации Шимского муниципального района от 16.06.2017 № 599, утвердив состав комиссии по приемке выполненных работ: по строительству, реконструкции, ремонту автомобильных дорог (участков автомобильных дорог) общего пользования местного значения Шимского городского поселения в новом прилагаемом составе.
2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационной телекоммуникационной сети Интернет (шимский.рф).

.
Первый заместитель

Главы администрации
муниципального района                                                                    В.А. Ковалев

	Утвержден

постановлением Администрации

муниципального района

от 05.09.2017 № 1012

Состав

комиссии по приемке выполненных работ: по строительству, реконструкции, ремонту автомобильных дорог (участков автомобильных дорог) общего пользования местного значения Шимского городского поселения

	Мендагулов Александр Николаевич

	- начальник отдела градостроительства, дорожной деятельности и транспорта  Администрации муниципального района, председатель комиссии;

	Васильева Надежда Константиновна
	- ведущий специалист отдела градостроительства, дорожной деятельности и транспорта  Администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Чистякова Татьяна Алексеевна
	- служащий старшей категории отдела градостроительства, дорожной деятельности и транспорта Администрации муниципального района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Жилина Ольга Альфредовна
	- Глава Шимского городского поселения (по согласованию);

	Иванов Игорь Василевич
	- заместитель директора ООО «Шимское ДЭП» (по согласованию);

	Кадыров Арби Умарович
	- депутат Думы Шимского муниципального района (по согласованию).